Об утверждении формы и сроков предоставления центральными исполнительными
органами отчетов по реализации государственной политики в области
энергосбережения и повышения энергоэффективности

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2012 года № 1180

      В соответствии с  статьи 4 Закона Республики Казахстан от 13 января 2012подпунктом 19)
года «Об энергосбережении и повышении энергоэффективности» Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые  и сроки предоставления центральными исполнительнымиформу
органами отчетов по реализации государственной политики в области энергосбережения и повышения
энергоэффективности.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня
первого официального опубликования.

        Премьер-Министр
      Республики Казахстан                       К. Масимов

Утверждены
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 11 сентября 2012 года № 1180

Форма и сроки предоставления центральными исполнительными
органами отчетов по реализации государственной политики в
области энергосбережения и повышения энергоэффективности

      1. Форма предоставления центральными исполнительными органами отчетов по реализации
государственной политики в области энергосбережения и повышения энергоэффективности:

№
п/п

Наимено-
вание

мероприятия

Сроки
проведения
мероприя-

тия

Резуль-
тат

мероп-
риятия

Финансо-
вые

затраты

Периодич-
ность

проведения
мероприя-

тия

Приме-
чание

1 2 3 4 5 6 7

      2. Сроки представления центральными исполнительными органами отчетов по реализации
государственной политики в области энергосбережения и повышения энергоэффективности:
      центральные исполнительные органы в пределах своей компетенции к 25 января года,
следующего за отчетным, представляют отчеты по реализации государственной политики в области

энергосбережения и повышения энергоэффективности в уполномоченный орган в области
энергосбережения и повышения энергоэффективности.

© 2012. РГП на ПХВ Республиканский центр правовой информации Министерства юстиции Республики Казахстан